
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
    960
    482
    482

Žulová Jeseník
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Za prosperitu, rozvoj města a spokojenost občanů
 1.     Radek Trsťan                                 56        1.           289
 2.     František Slámka                             65        3.           165
 3.     Petr Kouřil                                  45        8.           156
 4.     Daniel Krčmář                                49        2.           147
 5.     Pavel Švardala                               49        5.           142

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Pohajdová                               60        2.            89
 2.     Jaroslav Opršal                              70        7.            72

Volební strana č. 3 - HASIČI ŽULOVÁ
 1.     Petr Mrázek                                  45        1.           199
 2.     Milan Kusýn                                  47        2.           151
 3.     Vladimíra Bartošová                          47        3.           143

Volební strana č. 4 - Žulová - Město pro všechny
 1.     Jana Harbichová                              36        2.           138
 2.     Petr Vylíčil                                 40        1.           114

Volební strana č. 5 - Pro občany
 1.     Pavel Jehlička                               55        1.           185
 2.     Kamil Bilik                                  34        3.           134
 3.     Petr Skřítek                                 55        2.           130

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Za prosperitu, rozvoj města a spokojenost občanů
 1.     Josef Vlček                                  54        4.           129
 2.     Eva Kohutková                                51        6.           131
 3.     Viktor Kahánek                               44        7.            94
 4.     Ivo Dostalík                                 56        9.            92
 5.     Petr Hofmann                                 57       10.            86
 6.     Vítězslav Juřík                              70       11.            86
 7.     Jana Krčmářová                               50       12.            92
 8.     Blanka Hofmannová                            59       13.            82

541575 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Kovářík                                 56       14.            79
10.     Barbora Křivohlávková                        62       15.            87

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ludmila Minksová                             46        5.            67
 2.     Miroslav Staněk                              68        1.            65
 3.     Blanka Vaňková                               41        3.            58
 4.     Jiří Beťák                                   74        4.            54
 5.     Eva Skálová                                  22        6.            47
 6.     Petr Honajzer                                57        8.            41
 7.     Jiří Skála                                   55        9.            50
 8.     Josef Rudolf                                 36       10.            54
 9.     Jan Máčil                                    67       11.            50
10.     Milan Dubiel                                 29       12.            37
11.     Štefan Pekár                                 64       13.            38
12.     Radomír Komínek                              81       14.            37
13.     Anton Lagin                                  61       15.            35

Volební strana č. 3 - HASIČI ŽULOVÁ
 1.     Iveta Koriťáková                             50        4.           134
 2.     Miroslav Kabela                              44        5.           130
 3.     Lukáš Hradil                                 34        6.            73
 4.     Lenka Slusarzová                             48        7.            70
 5.     Eva Hradilová                                33        8.            63
 6.     Lenka Koriťáková                             28        9.            79
 7.     Marcel Bartoš                                44       10.            64
 8.     Lubomír Jasiok                               39       11.            76
 9.     Milan Hrtus                                  36       12.            77
10.     Marian Hrtus                                 33       13.            71
11.     Jaroslav Kabela                              41       14.            71
12.     Vladimír Gibl                                29       15.            49

Volební strana č. 4 - Žulová - Město pro všechny
 1.     Marcela Černíková                            37        3.            78
 2.     Jaroslav Štelcl                              40        5.            72
 3.     Michala Macečková                            35        4.            62
 4.     Radek Maceček                                55        6.            64
 5.     Alena Andělová                               40        7.            59
 6.     Josef Morong                                 35        8.            58
 7.     Zdeněk Karel                                 40        9.            36
 8.     Dagmar Nitkulincová                          58       10.            49
 9.     Alena Macečková                              55       11.            63
10.     Antonín Červenka                             43       12.            42
11.     Filip Pohl                                   35       13.            35
12.     Jana Bondorová                               38       14.            39
13.     Jaroslav Křivohlávek                         24       15.            35

Volební strana č. 5 - Pro občany
 1.     Ivona Šarmanová                              44        4.           102
 2.     Petr Bednárek                                53        5.            96
 3.     Zdeněk Lučan                                 71        6.            75
 4.     Miloslav Jehlička                            57        7.            84
 5.     Roman Rudolf                                 43        8.            57
 6.     Renata Křivohlávková                         51        9.            43
 7.     Jaroslav Švec                                55       10.            59
 8.     Lucie Dědochová                              50       11.            94
 9.     Alena Červíková                              60       12.            81

541575 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Ivo Kuchař                                   62       13.            68
11.     Zdeňka Arnoštová                             64       14.            58
12.     Erich Winkler                                62       15.            50

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Za prosperitu, rozvoj města a spokojenost občanů
Počet hlasů pro stranu:   1857, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Trsťan                                     289
              2.    Daniel Krčmář                                    147
              3.    František Slámka                                 165
              4.    Josef Vlček                                      129
              5.    Pavel Švardala                                   142
              6.    Eva Kohutková                                    131
              7.    Viktor Kahánek                                    94
              8.    Petr Kouřil                                      156
              9.    Ivo Dostalík                                      92
             10.    Petr Hofmann                                      86
             11.    Vítězslav Juřík                                   86
             12.    Jana Krčmářová                                    92
             13.    Blanka Hofmannová                                 82
             14.    Petr Kovářík                                      79
             15.    Barbora Křivohlávková                             87

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    794, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Staněk                                   65
              2.    Jana Pohajdová                                    89
              3.    Blanka Vaňková                                    58
              4.    Jiří Beťák                                        54
              5.    Ludmila Minksová                                  67
              6.    Eva Skálová                                       47
              7.    Jaroslav Opršal                                   72
              8.    Petr Honajzer                                     41
              9.    Jiří Skála                                        50
             10.    Josef Rudolf                                      54
             11.    Jan Máčil                                         50
             12.    Milan Dubiel                                      37
             13.    Štefan Pekár                                      38
             14.    Radomír Komínek                                   37
             15.    Anton Lagin                                       35

Volební strana č. 3 - HASIČI ŽULOVÁ
Počet hlasů pro stranu:   1450, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mrázek                                      199
              2.    Milan Kusýn                                      151
              3.    Vladimíra Bartošová                              143
              4.    Iveta Koriťáková                                 134
              5.    Miroslav Kabela                                  130

541575 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Lukáš Hradil                                      73
              7.    Lenka Slusarzová                                  70
              8.    Eva Hradilová                                     63
              9.    Lenka Koriťáková                                  79
             10.    Marcel Bartoš                                     64
             11.    Lubomír Jasiok                                    76
             12.    Milan Hrtus                                       77
             13.    Marian Hrtus                                      71
             14.    Jaroslav Kabela                                   71
             15.    Vladimír Gibl                                     49

Volební strana č. 4 - Žulová - Město pro všechny
Počet hlasů pro stranu:    944, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vylíčil                                     114
              2.    Jana Harbichová                                  138
              3.    Marcela Černíková                                 78
              4.    Michala Macečková                                 62
              5.    Jaroslav Štelcl                                   72
              6.    Radek Maceček                                     64
              7.    Alena Andělová                                    59
              8.    Josef Morong                                      58
              9.    Zdeněk Karel                                      36
             10.    Dagmar Nitkulincová                               49
             11.    Alena Macečková                                   63
             12.    Antonín Červenka                                  42
             13.    Filip Pohl                                        35
             14.    Jana Bondorová                                    39
             15.    Jaroslav Křivohlávek                              35

Volební strana č. 5 - Pro občany
Počet hlasů pro stranu:   1316, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jehlička                                   185
              2.    Petr Skřítek                                     130
              3.    Kamil Bilik                                      134
              4.    Ivona Šarmanová                                  102
              5.    Petr Bednárek                                     96
              6.    Zdeněk Lučan                                      75
              7.    Miloslav Jehlička                                 84
              8.    Roman Rudolf                                      57
              9.    Renata Křivohlávková                              43
             10.    Jaroslav Švec                                     59
             11.    Lucie Dědochová                                   94
             12.    Alena Červíková                                   81
             13.    Ivo Kuchař                                        68
             14.    Zdeňka Arnoštová                                  58
             15.    Erich Winkler                                     50

541575 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Minksová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................PhDr.Richard Sedláček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541575 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Žulová Jeseník
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6361               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Za prosperitu, rozvoj města        1857   15       6361,00           29,19
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      794   15       6361,00           12,48
č. 3 - HASIČI ŽULOVÁ                      1450   15       6361,00           22,79
č. 4 - Žulová - Město pro všechny          944   15       6361,00           14,84
č. 5 - Pro občany                         1316   15       6361,00           20,68

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Za prosperitu, rozvoj města
      Komunistická str.Čech a Moravy
      HASIČI ŽULOVÁ
      Žulová - Město pro všechny
      Pro občany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1857,00     1 - Za prosperitu, rozvoj města   
   2.            1450,00     3 - HASIČI ŽULOVÁ                 
   3.            1316,00     5 - Pro občany                    
   4.             944,00     4 - Žulová - Město pro všechny    
   5.             928,50     1 - Za prosperitu, rozvoj města   
   6.             794,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.             725,00     3 - HASIČI ŽULOVÁ                 
   8.             658,00     5 - Pro občany                    
   9.             619,00     1 - Za prosperitu, rozvoj města   
  10.             483,33     3 - HASIČI ŽULOVÁ                 
  11.             472,00     4 - Žulová - Město pro všechny    
  12.             464,25     1 - Za prosperitu, rozvoj města   
  13.             438,66     5 - Pro občany                    
  14.             397,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             371,40     1 - Za prosperitu, rozvoj města   

Volební strana                       Mandáty

 1 - Za prosperitu, rozvoj města        5
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - HASIČI ŽULOVÁ                      3
 4 - Žulová - Město pro všechny         2
 5 - Pro občany                         3

541575 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Minksová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................PhDr.Richard Sedláček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541575 - str. č. 7


